УПРАВЛЕНИЕ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2013 г. N 55/11

О ТАРИФАХ НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ В ОТКРЫТОЙ СИСТЕМЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ

(ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ), ПОСТАВЛЯЕМУЮ ОАО "ЛИПЕЦКАЯ

ГОРОДСКАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ"

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 190-ФЗ "О теплоснабжении", постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года N 1075 "О ценообразовании в сфере теплоснабжения", приказами ФСТ России от 7 июня 2013 года N 163 "Об утверждении Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения", от 13 июня 2013 года N 760-э "Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения", распоряжением администрации Липецкой области от 27 июля 2010 года N 280-р "Об утверждении Положения об управлении энергетики и тарифов Липецкой области" управление энергетики и тарифов Липецкой области постановляет:

1. Установить для ОАО "Липецкая городская энергетическая компания" тарифы на горячую воду в открытой системе теплоснабжения (горячего водоснабжения), поставляемую потребителям (приложение).

2. Тарифы, указанные в пункте 1 настоящего постановления, действуют с 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года.

3. Постановления управления энергетики и тарифов Липецкой области от 20 декабря 2012 года N 54/21 "О тарифах на горячую воду в открытой системе горячего водоснабжения (теплоснабжения), поставляемую ОАО "Липецкая городская энергетическая компания", пункт 6 постановления управления энергетики и тарифов Липецкой области от 25 марта 2013 N 8/1 "О внесении изменений в отдельные постановления управления энергетики и тарифов Липецкой области" признать утратившими силу с 1 января 2014 года.

Начальник управления

В.И.ЧУНИХИН

Приложение

к постановлению

управления энергетики

и тарифов Липецкой области

от 19 декабря 2013 г. N 55/11

ТАРИФЫ

НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ В ОТКРЫТОЙ СИСТЕМЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ

(ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ)

	N п/п
	Наименование регулируемой организации
	Компонент на теплоноситель, руб./куб. м
	Компонент на тепловую энергию

	Одноставочный, руб./Гкал

	с 01.01.2014 по 30.06.2014
	с 01.07.2014 по 31.12.2014
	с 01.01.2014 по 30.06.2014
	с 01.07.2014 по 31.12.2014

	Население (тарифы указываются с учетом НДС)

	ОАО "Липецкая городская энергетическая компания"
	СЦТ Липецк 2
	38,49
	38,49
	1352,07
	1436,57

	СЦТ "Котельная Центролит"
	38,49
	38,49
	1352,07
	1436,57

	Прочие потребители (без НДС)

	ОАО "Липецкая городская энергетическая компания"
	СЦТ Липецк 2
	32,62
	32,62
	1537,54
	1597,50

	СЦТ "Котельная Центролит"
	32,62
	32,62
	1537,54
	1597,50

Примечания:

Тарифы на теплоноситель установлены постановлением управления энергетики и тарифов Липецкой области от 19 декабря 2013 года N 55/10.

Компонент на тепловую энергию с учетом надбавки к тарифам на тепловую энергию для потребителей ОАО "Липецкая городская энергетическая компания", установленной постановлением администрации города Липецка от 26 ноября 2010 года N 2604, составит для населения с 1 января 2014 года по 30 июня 2014 года - 1360,92 руб./Гкал (с НДС), с 1 июля 2014 года по 25 декабря 2014 года - 1445,42 руб./Гкал (с НДС), для прочих потребителей с 1 января 2014 года по 30 июня 2014 года - 1545,04 руб./Гкал (без НДС), с 1 июля 2014 года по 25 декабря 2014 года - 1605,00 руб./Гкал (без НДС).

Начальник управления

В.И.ЧУНИХИН